

**IS Simonsen Holding ApS**  
Præstebrovej 52, Hjortkær, 6818 Årre

**CVR-nr. 32 78 94 63**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2019

---

Ingrid Simonsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	IS Simonsen Holding ApS Præstebrovej 52, Hjortkær 6818 Årre
	CVR-nr.: 32 78 94 63
	Stiftet: 11. marts 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ingrid Sand Simonsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank Strandbygade 2 6700 Esbjerg
<b>Associeret virksomhed</b>	Hjortkær Holding ApS, Hjortkær

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at eje anparter i Hjortkær Holding ApS og anden formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 268.546 kr. mod 308.156 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.125	-3.125
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	272.780	322.346
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-11.065
1 Øvrige finansielle omkostninger	-109	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>268.546</b>	<b>308.156</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>268.546</b>	<b>308.156</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.780	-870.234
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Overføres til overført resultat	193.766	1.128.390
<b>Disponeret i alt</b>	<b>268.546</b>	<b>308.156</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.567.076</u>	<u>1.546.296</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.567.076</u>	<u>1.546.296</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.567.076</u></b>	<b><u>1.546.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>1.849.068</u>	<u>1.614.802</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.849.068</u></b>	<b><u>1.614.802</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.416.144</u></b>	<b><u>3.161.098</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	424.113	403.333
5 Overført resultat	2.544.406	2.350.640
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.147.519</b>	<b>2.928.973</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	265.625	229.125
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.625	232.125
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>268.625</b>	<b>232.125</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.416.144</b>	<b>3.161.098</b>
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	109	0
	<b>109</b>	<b>0</b>
	31/12 2018	31/12 2017
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	1.142.963	1.293.411
Afgang i årets løb	0	-150.448
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.142.963</b>	<b>1.142.963</b>
Opskrivninger primo	403.333	1.273.567
Årets tilbageførsler på afgang	0	-1.003.580
Udbytte	-252.000	-189.000
Resultatandel	272.780	322.346
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>424.113</b>	<b>403.333</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.567.076</b>	<b>1.546.296</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Hjortkær Holding ApS	Hjortkær	12,6 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	403.333	1.273.567
Resultatandel	20.780	-870.234
	<b>424.113</b>	<b>403.333</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.350.640	1.222.250
Årets overførte resultatandel	<u>193.766</u>	<u>1.128.390</u>
	<b><u>2.544.406</u></b>	<b><u>2.350.640</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>54.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		